כנגד המשיב הוגש, בתאריך 23.12.11 כתב אישום המתייחס לאירוע מתאריך 15.12.11, במהלכו התפרץ
חפצים מספר וגנב לבית נכנס בסלון ההזזה חלון את שפתח באופן הבוקר בשעות שלמה בת ביישוב לבית
ביניהם מחשב נייד, מכשיר איי-פד, ארנק, ותכשיטים שונים. העבירות שיוחסו למשיב היו התפרצות לבית מגורים -

עבירה לפי ס' 406 (ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: החוק) וכן גניבה - עבירה לפי ס' 384 לחוק.

3. בתאריך 4.11.12, לאחר דחיות רבות יחסית ולאחר שהחלה שמיעת הראיות, הודה הנאשם והורשע בעבירות
חוות וכן התקבלה שירות המבחן שני תסקירים של נוספת של כשנה, במהלכה התקבלו לעיל. לאחר תקופה
דעת הממונה על עבודות שירות, נגזר - בתאריך 6.11.13, דינו של המשיב ל 6 חודשי מאסר שירוצו בעבודות

או זהות תעודת כשברשותו שב"ס, החלטת

האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

13. תנאי השחרור בערובה ימשיכו לחול עד התייצבות המשיב לריצוי מאסרו.

14. המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לשב"ס וכן לשירות המבחן.

ניתן היום, ד' אדר ב' תשע"ד, 6 מרץ 2014 , במעמד הצדדים.

י. ליפשיץ, שופט ב. בר-זיו, שופטת י. גריל, ס. נשיא
[אב"ד]